
Protokół nr  27/21 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 18.10.2021 r. 

 

 

W posiedzeniu odbytym w Urzędzie Miasta w Iłowej uczestniczyła następujące osoby: 

 

1. Tomasz Słomiński                        -       Przewodniczący Komisji 

2. Ilona Krawczyk                             -       Z-ca przewodniczącego Komisji 

3. Fryderyk Roszak                          -        sekretarz Komisji 

4. Zygmunt Sygnowski                    -       członek Komisji 

5. Mieczysław Jakubowicz             -       członek Komisji 

 

W związku z wymaganą liczbą osób, obrady są prawomocne. 

 

Ponadto w posiedzeniu Komisji uczestniczyły osoby: 

Osoby skarżące oraz Dyrektor Szkoły, Pani Beata Laskowska-Trzeciak. 

 

Temat posiedzenia: Skarga na działanie Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Lotników 

Alianckich 

 

Komisja w głosowaniu jawnym przyjęła następujący porządek obrad: 

1. Zapoznanie się ze skargą 

2. Wysłuchanie stron 

3. Dyskusja i podjęcie decyzji w sprawie skargi   

4. Sprawy różne. 

 

Ad. 1.  

Po przyjęciu porządku obrad członkowie komisji zapoznali się ze skargą. 

 

Członkowie komisji Tomasz Słomiński i Mieczysław Jakubowicz będący nauczycielami 

zatrudnionymi w Szkole Podstawowej, wyłączyli się z udziału w rozpatrzeniu sprawy. 

Prowadzenie posiedzenia objęła wiceprzewodnicząca Ilona Krawczyk.  

 

Skarga dotyczy wadliwego powołania komisji ds. rozpatrzenia zastrzeżeń do rocznej i 

końcowej oceny klasyfikacyjnej z zachowania oraz udzielenia wymijającej odpowiedzi na 

temat składu komisji. 

 

Ad. 2. 

Po zapoznaniu się ze skargą komisja wysłuchała strony. 

Strony przedstawiły opis sytuacji. 

 

Ad. 3.  

Komisja, po wysłuchaniu stron, omówiła załączone dokumenty.  

 

Z-ca Przewodniczącego poddała pod głosowanie rozpatrzenie skargi: 

 



a/ W sprawie wadliwego powołania komisji – komisja trzema głosami „za” stwierdziła, że 

skarga w tej części jest bezzasadna. 

b/ w sprawie udzielenia wymijającej odpowiedzi – komisja trzema głosami „za” uznała skargę 

za bezzasadną. 

 

Dwóch członków komisji nie wzięło udziału w głosowaniu. 

 

Ad. 4.  

Brak spraw różnych. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Posiedzenie Komisji trwało nieprzerwanie od godz. 15.10 do godz. 16.30. 

 

 

Podpisy (przewodniczący i Sekretarz): 

 

 

Ilona Krawczyk             ……………………………………………… 

                                                     (Wiceprzewodnicząca) 

 

Fryderyk Roszak              ……………………………………………… 

                                                           (Sekretarz) 

 

 


